

Volume Trading ApS

Taastrup Hovedgade 68, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 70 59 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Steen Birkholm Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Volume Trading ApS Taastrup Hovedgade 68 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 70 59 37
	Stiftet: 6. august 2019
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Birkholm Toft
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med tøj og beklædningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711.872 kr. mod 799.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.813 kr. mod 232.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 101 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	6/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	711.872	799.772
2 Personaleomkostninger	-451.928	-484.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.023</u>	<u>-5.583</u>
Driftsresultat	248.921	309.843
Andre finansielle indtægter	0	5.468
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.177</u>	<u>-16.001</u>
Resultat før skat	226.744	299.310
Skat af årets resultat	<u>-50.931</u>	<u>-66.653</u>
Årets resultat	175.813	232.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Overføres til overført resultat	<u>175.813</u>	<u>62.657</u>
Disponeret i alt	175.813	232.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	38.508	49.531
Materielle anlægsaktiver i alt	38.508	49.531
5 Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt	89.508	100.531
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	175.957	159.298
Varebeholdninger i alt	175.957	159.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.939
Andre tilgodehavender	23.600	60.000
Tilgodehavender i alt	23.600	96.939
Likvide beholdninger	402.602	177.338
Omsætningsaktiver i alt	602.159	433.575
Aktiver i alt	691.667	534.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	238.470	62.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Egenkapital i alt	278.470	272.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.197	1.197
Hensatte forpligtelser i alt	1.197	1.197
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	0	27.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.563
Kortfristet del af langfristet gæld	27.873	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.766	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.931	65.456
Anden gæld	81.430	167.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.000	232.689
Gældsforpligtelser i alt	412.000	260.252
Passiver i alt	691.667	534.106
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. august 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.657</u>	<u>170.000</u>	<u>232.657</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	62.657	170.000	272.657
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.813</u>	<u>0</u>	<u>175.813</u>
	<u>40.000</u>	<u>238.470</u>	<u>0</u>	<u>278.470</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/8 2019 - 31/12 2020
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19	61.152	0
Lønkomensation, Covid-19	39.687	63.426
	<u>100.839</u>	<u>63.426</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>100.839</u>	<u>63.426</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>100.839</u>	<u>63.426</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	444.305	478.090
Andre omkostninger til social sikring	4.733	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	2.890	1.617
	<u>451.928</u>	<u>484.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.249	3.061
Andre finansielle omkostninger	<u>18.928</u>	<u>12.940</u>
	<u>22.177</u>	<u>16.001</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	55.114	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55.114</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>55.114</u>	<u>55.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.583	0
Årets afskrivninger	<u>-11.023</u>	<u>-5.583</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.606</u>	<u>-5.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>38.508</u>	<u>49.531</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	51.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>51.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
6. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	27.873	27.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.873</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>27.563</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje vedrørende lejemålet udgør 219 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-049886967301

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-21 08:36:59 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-21 08:37:53 UTC

NEM ID 

Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-049886967301

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-21 08:39:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2TPXE-8GUY-BPEKK-B1TPO-8FIAV-FC21K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>